报告期内，发行人实际控制人未发生变化。

（三）控股股东、实际控制人持股的企业

截至本招股说明书签署之日，控股股东、实际控制人除发行人及子公司外对

外投资情况如下：

（1）李继林除发行人及子公司外对外投资情况

序号 名称
注册资本

（万元）
经营范围 实际经营业务 持股比例

1 凯美禄投资 1,000 项目投资，实业投资。
员工持股平台，未实

际开展经营业务
50.50%

2

清远市楚商

投资有限公

司

200

工业生产项目投资、房地产项

目投资、矿产项目投资，国内

商品贸易。

未实际开展经营业

务
19.00%

3 深圳市中阔 1,000 计算机软件的销售、技术开发、 计算机软件开发与 15.00%

金禄电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-52

序号 名称
注册资本

（万元）
经营范围 实际经营业务 持股比例

科技有限公

司

技术咨询、技术转让、技术服

务；电子、电路的开发与销售；

仪器、仪表的开发与销售；国

内贸易（不含专营、专卖、专

控商品）；投资兴办实业（具

体项目另行申报）。

销售

（2）周敏除发行人及子公司外对外投资情况

序号 名称
注册资本

（万元）
经营范围

实际经营

业务
持股比例

1 东莞铭扬 200
实业投资；销售：有色金属、贵金属、建

材；货物及技术进出口。

铜球、铜箔

等贸易
60.00%

2

深圳市极光

天空体育管

理有限公司

200

体育活动策划；体育用品的销售；从事体

育经纪业务；投资体育产业（具体项目另

行审批）；体育活动策划；投资管理；企

业管理咨询；文化活动策划；教育咨询（不

含民办教育、出国留学中介服务及其他限

制项目）；会务策划；展览展示策划；企

业形象策划；影视策划（不含影视制作）；

电脑图文设计；篮球培训。

体育活动

策划及篮

球培训

18.00%

（四）控股股东、实际控制人股份质押情况或其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东和实际控制人直接和间接持有发

行人股份不存在质押或其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，公司总股本为 11,334.9968 万股，本次拟公开发行股份的数量

不超过 3,779.00 万股，占发行后总股本的比例不低于 25.00%，本次发行完成后

公司总股本不超过 15,114.00 万股。

本次发行前后，公司的股本结构如下表所示：

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 李继林 32,720,000 28.87% 32,720,000 21.65%

2 麦睿明 14,890,000 13.14% 14,890,000 9.85%

3 叶庆忠 12,020,000 10.60% 12,020,000 7.95%

4 长江晨道 10,866,667 9.59% 10,866,667 7.19%

5 周敏 7,790,000 6.87% 7,790,000 5.15%

6 叶劲忠 7,480,000 6.60% 7,480,000 4.95%

7 深圳科金 5,000,000 4.41% 5,000,000 3.31%

金禄电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-53

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

8 凯美禄投资 4,100,000 3.62% 4,100,000 2.71%

9 桂深红土 3,000,000 2.65% 3,000,000 1.98%

10 顺德元睿 2,666,667 2.35% 2,666,667 1.76%

11 元睿创富 2,666,667 2.35% 2,666,667 1.76%

12 睿兴二期 2,266,667 2.00% 2,266,667 1.50%

13 粤商高科 1,350,000 1.19% 1,350,000 0.89%

14 高诚投资（SS） 1,333,300 1.18% 1,333,300 0.88%

15 深创投 1,000,000 0.88% 1,000,000 0.66%

16 红土邕深 1,000,000 0.88% 1,000,000 0.66%

17 广东红土 1,000,000 0.88% 1,000,000 0.66%

18 厦门红土 1,000,000 0.88% 1,000,000 0.66%

19 超兴投资 800,000 0.71% 800,000 0.53%

20 睿兴一期 400,000 0.35% 400,000 0.26%

21 社会公众股 - - 37,790,000 25.00%

合计 113,349,968 100.00% 151,139,968 100.00%

注：“SS”代表国有股东（State-owned Shareholder）的缩写。

2020 年 8 月 24 日，孝感市财政局下发《关于金禄电子科技股份有限公司国

有股东标识有关问题的批复》（孝财函〔2020〕28 号），经该局研究界定高诚

投资为国有股东，其持有发行人 1,333,300 股股份，占发行人截至 2020 年 6 月

30 日总股本 113,349,968 股的 1.18%。待发行人上市后，将高诚投资的证券账户

标注“SS”。

本次发行前公司前十名股东合计持有 10,053.33 万股股份，占本次发行前公

司总股本的比例为 88.70%。

（二）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，发行人股东中前十名自然人股东及在公司任职情

况如下：

序号 股东名称 任职

1 李继林 董事长兼总经理

2 麦睿明 董事

3 叶庆忠 董事

4 周敏 未任职

5 叶劲忠 未任职

（三）股东中的战略投资者持股及其简况

金禄电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-54

本次发行前，发行人股东中无战略投资者。

（四）申报前一年新增股东情况

1、申报前一年新增股东情况

2020 年 2 月，发行人增加股本 1,334.9968 万元。长江晨道、顺德元睿、元

睿创富、睿兴二期、睿兴一期、高诚投资、粤商高科按照每股价格 7.5 元认购公

司新增股份，该价格系参考公司 2019 年度预计净利润情况，按照投资前估值 7.5

亿元由增资前后股东协商确定。其中，长江晨道原持有公司 8,200,000 股股份，

此次增加投资 2,666,667 股股份，增加投资后持有公司的股份比例为 9.59%；顺

德元睿、元睿创富、睿兴二期、粤商高科、高诚投资、睿兴一期为新增股东。

本次新增股东及持股情况如下：

序号 股东名称
本次增加股份数量

（股）
持股比例 持股变化情况

1 顺德元睿 2,666,667 2.35%

自本次增资取得股

权后至本招股说明

书签署之日，持股

数量均未发生变化

2 元睿创富 2,666,667 2.35%

3 睿兴二期 2,266,667 2.00%

4 粤商高科 1,350,000 1.19%

5 高诚投资 1,333,300 1.18%

6 睿兴一期 400,000 0.35%

上述新增股份于 2020 年 2 月 10 日办理完毕工商变更登记手续。

2、新增股东基本情况